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Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 2176 Erdőkürt, Kossuth út 51. 

Tel./fax: 32/479-179 
E-mail: hivatal@erdokurt.hu 

 
 
 

11. SZÁMÚ 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
(Ülés ideje: 2017. szeptember 14.) 

 
 
 
 
Napirend: 
 

1. Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás alakuló ülésével 
kapcsolatos döntések meghozatala 
előterjesztő: polgármester (írásos) 

 
2. Fogorvosi ügyelet ellátása  

előterjesztő: polgármester (írásos) 
 
3. Bursa Hungarica 

előterjesztő: polgármester (írásos) 
 
4. Elektronikai hulladékgyűjtés 

előterjesztő: polgármester (írásos) 
 
5. Ingatlanvagyon kataszter  

előterjesztő: polgármester (írásos) 
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11. 

Jegyzőkönyv 

 

 
Készült: Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. szeptember 14-

én 18.00 órától megtartott rendkívüli üléséről 
  
Ülés helye: Kultúrház - Tanácskozóterem, Erdőkürt, Kossuth út 51. 
  
Jelen vannak: Szebenszkiné Palik Katalin polgármester, Berceli Zsolt alpolgármester Brinszky 

Zoltán, Korbelyné Virág Julianna, Kovács Adrienn képviselők, Schirling István 
jegyző 

  
Meghívottak: a jelenléti ív szerint 
  
Az ülést vezeti: Szebenszkiné Palik Katalin polgármester 
 
Szebenszkiné Palik Katalin köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 5 tagú képviselő-testület 5 
tagja jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta. Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az 
ülés összehívására telefonon keresztül került sor a döntés sürgősségére való tekintettel.  
Javasolta az alábbi napirendi pontok megtárgyalását.  
 
Napirend: 
 

1. Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás alakuló ülésével 
kapcsolatos döntések meghozatala 
előterjesztő: polgármester (írásos) 

 
2. Fogorvosi ügyelet ellátása  

előterjesztő: polgármester (írásos) 
 
3. Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázat 

előterjesztő: polgármester (írásos) 
 
4. Elektronikai hulladékgyűjtés 

előterjesztő: polgármester (írásos) 
 
5. Ingatlanvagyon kataszter  

előterjesztő: polgármester (írásos) 
 

 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot. 
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Napirendek tárgyalása: 
 
 
1. Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás alakuló ülésével 

kapcsolatos döntések meghozatala 
Előterjesztő: polgármester  

 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester az előterjesztés szerint részletesen ismertette a képviselő-testület 
tagjaival a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás megalakulásával 
összefüggésben szükségessé vált feladatokat. 
 
A polgármester javasolta a az előterjesztésben szereplő határozati javaslatok elfogadását. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
58/2017. (IX. 14.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Zagyvakörnyéki 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa tagjának 
Szebenszkiné Palik Katalint delegálja.  
Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a delegálásáról szóló határozatot 
legkésőbb a Társulási Tanács alakuló ülésén mutassa be a Társulásnak. 
 
Határidő: legkésőbb a Társulási Tanács alakuló ülésén 
Felelős: a Társulási Tanács képviselő-testület által delegált tagja 

 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
59/2017. (IX. 14.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Zagyvakörnyéki 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa elnöki 
posztjának betöltésére Kómár Józsefet, Heréd község polgármesterét támogatja.  
Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a Társulási Tanács alakuló ülésén 
szavazatával Kómár József polgármestert támogassa. 
 
Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén 
Felelős: a Társulási Tanács képviselő-testület által delegált tagja 

 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
60/2017. (IX. 14.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Zagyvakörnyéki 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa Felügyelő 
Bizottságában az alábbi személyek tagságát támogatja: 
1. Bazan Tibor (Hévízgyörk Község Polgármestere)  
2. Maksa Mátyás (Ecséd Község Polgármestere)  
3. Schottner Norbert (Lőrinci Város Jegyzője)  
4. Szabó Mihály (Palotás Község Polgármestere)  
5. Sándor Sándor (Jászfényszaru Város Önkormányzata Képviselő-testületének tagja) 
Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a Társulási Tanács alakuló ülésén 
szavazatával a fenti öt jelöltet támogassa az FB tagságra. 
 
Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén 
Felelős: a Társulási Tanács képviselő-testület által delegált tagja 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
61/2017. (IX. 14.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadni javasolja a 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2017. 
szeptember 1-jétől 2017. december 31-ig terjedően előterjesztett és a jegyzőkönyv 
mellékletét képező költségvetését.  
Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a Társulási Tanács alakuló ülésén 
szavazatával az előterjesztett költségvetés elfogadását támogassa. 
 
Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén 
Felelős: a Társulási Tanács képviselő-testület által delegált tagja 

 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
62/2017. (IX. 14.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és megkötni javasolja a 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és az NFP 
Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság közötti, a 
jegyzőkönyv mellékletét képező konzorciumi megállapodás megkötését.  
Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a Társulási Tanács alakuló ülésén 
szavazatával a konzorciumi megállapodás megkötését támogassa. 
  
Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén 
Felelős: a Társulási Tanács képviselő-testület által delegált tagja 

 
 
 
2. Fogorvosi ügyelet 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester ismertette a képviselő-testület tagjaival a DentoGál Korlátolt 
Felelősségű Társasággal a fogorvosi ügyelet ellátására vonatkozó szerződéstervezetet. Kérte a Képviselő-
testület tagjait, hogy jelezzék észrevételeiket a szerződéstervezettel kapcsolatban. 
 
Mivel kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért a polgármester javasolta a szerződéstervezet elfogadását. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
63/2017. (IX. 14.) számú határozata 

 
Erdőkürt Község Önkormányzata Képviselő-testülete a DentoGál Korlátolt Felelősségű 
Társasággal (2173 Kartal, Bocskay utca 11. Cégjegyzékszám: 13-09-171940, adószám: 
23481916-1-13, képviseli: dr. Gál József Miklós) a fogorvosi ügyelet ellátására vonatkozó 
szerződést elfogadja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
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3. Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázat 
Előterjesztő: polgármester  

 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy az Emberi 
Erőforrások Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő nyílt pályázat keretében 
meghirdette a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi pályázati 
fordulóját hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőoktatási tanulmányainak támogatására. 
 
A képviselő-testület rövid megbeszélést követően úgy döntött, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi pályázati fordulójához nem kíván csatlakozni. 

 
 
 
4. Elektronikai hulladékgyűjtés 

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a lakosság részéről is 
több jelzés érkezett, hogy sokaknál felgyülemlettek az elromlott elektronikai berendezések, mivel az elmúlt 
években nem volt szervezett elektronikai hulladékgyűjtés a településen. A hulladékszállítással foglalkozó 
közszolgáltató ilyen szolgáltatást nem végez, ezért felvette a kapcsolatot a FE-GROUP INVEST Zrt.-vel az 
elektronikai hulladék gyűjtőpontról történő elszállítása ügyében. 
 
 
                                                                          
5. Ingatlanvagyon kataszter  

Előterjesztő: polgármester  
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy az ASP rendszeren 
belüli ingatlanvagyon kataszter szakrendszer 2018. január 1-jei indulásához az eddigi papír alapú 
nyilvántartást elektronikusan rögzíteni kell a KataWin/E-kata rendszerbe. Ennek a feladatnak az elvégzésére 
a Ho-Ri Bt-vel vette fel a kapcsolatot. 
                                     
 
                                                                                            
 
Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 19.20 órakor bezárta. 
 
 
 

 
kmft. 

 
Szebenszkiné Palik Katalin 

polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schirling István 
jegyző 

 
 
 
 
 

 


